ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Русско-Паевского сельского поселения
Инсарского муниципального района
Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием
Русско-Паевского сельского поселения
Инсарского Муниципального района РМ

27 марта 2023 год            № 21

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
ИНСАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
Двадцать восьмая сессия Совета депутатов
Русско-Паевского сельского поселения первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  27 марта 2023 года                                                                                                  № 12

О признании утратившими силу
некоторых решений Совета депутатов
Русско-Паевского сельского поселения
Инсарского муниципального района

Руководствуясь Уставом Русско-Паевского сельского поселения, Совет депутатов Русско-Паевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1) решение Совета депутатов Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района от 29 января 2016 г. № 3 «О приеме части полномочий Инсарского муниципального района по вопросам дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений и обеспечение безопасности дорожного движения на них»;
2) решение Совета депутатов Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района от 29 января 2016 г. № 4 «О приеме части полномочий Инсарского муниципального района по вопросам организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора»;
3) решение Совета депутатов Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района от 18 апреля 2016 г. № 18 «О принятии части полномочий Инсарского муниципального района по организации и осуществлении мероприятий по защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
4) решение Совета депутатов Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района от 18 апреля 2016 г. № 19 «О приеме части полномочий Инсарского муниципального района по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья Русско-Паевским сельским поселением Инсарского муниципального района;

5) решение Совета депутатов Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района от 18 апреля 2016 г. № 20 «О приеме части полномочий Инсарского муниципального района по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселения, охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселения»;
6) решение Совета депутатов Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района от 18 апреля 2016 г. № 21 «О приеме части полномочий Инсарского муниципального района по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам»;
7) решение Совета депутатов Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района от 18 апреля 2016 г. № 22 «О приеме части полномочий Инсарского муниципального района по осуществлению в пределах, установленных водным законодательством российской федерации, полномочий собственника водных объектов, информированию населения об ограничениях их использования»;
8) решение Совета депутатов Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района от 04 октября 2019 г. № 28 «О передаче осуществления части полномочий Русско-Паевского сельского поселения по вопросу организации ритуальных услуг Инсарскому муниципальному району».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.

Глава Русско-Паевского
сельского поселения                                                                                  Р.Н. Сухарькова

Информационный бюллетень Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района РМ.
от  27 марта 2023 года      №  21
Учредитель: Совет депутатов Русско-Паевского сельского поселения Инсарского Муниципального района РМ.
Тираж 10 экз.